СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

от 29 октября 2020 года   № 116-п

г. Кинешма

О поощрении Грамотой Совета Кинешемского муниципального района

Волковой Н. В., Преображенской С. В., Соколовой В. М.

и Тяжбиной С. В.

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Кинешемского муниципального

района Ивановской области, постановлением Совета Кинешемского

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 42-п «О Почетной грамоте

и знаках поощрения Совета Кинешемского муниципального района», Совет

Кинешемского муниципального района постановляет:

1. За многолетний добросовестный труд в налоговых органах

Российской Федерации и в связи с профессиональным праздником поощрить

Грамотой Совета Кинешемского муниципального района:

Волкову Наталью Викторовну – старшего государственного

налогового инспектора отдела учета и работы с налогоплательщиками

Межрайонной ИФНС России № 5 по Ивановской области;

Преображенскую Светлану Вадимовну – главного государственного

налогового инспектора отдела урегулирования задолженности Межрайонной

ИФНС России № 5 по Ивановской области;

Соколову Викторию Михайловну – старшего государственного

налогового инспектора отдела камеральных проверок № 1 Межрайонной

ИФНС России № 5 по Ивановской области;

Тяжбину Светлану Вячеславовну – главного специалиста-эксперта

аналитического отдела Межрайонной ИФНС России № 5 по Ивановской

области.

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Кинешемского муниципального района                                И. Н. ШАРОВА